7. אמו של המתלונן תיארה כי הגיעה לצהרון כשעה וחצי לאחר האירוע ובנה תיאר בפניה את שארע. בהמשך היום היא פנתה למשטרה והגישה תלונה.

8. המאשימה העידה את המתלונן, קטין אשר במועד מסירת העדות היה כבן 9 בלבד. לאור כך, שמעתי את עדותו בלשכתי, בנוכחות הוריו (סעיף ג2(ד)(3) לחוק לתיקון סדרי דין (חקירת עדים), תשי"ח-1957). ציינתי בפתיח עדותו כי התרשמתי שהוא מבין את המשמעות של מסירת אמת. הקטין תיאר כי הנאשם תפס אותו ו "נתן לי שתי כאפות". עוד הסביר המתלונן כי קודם לכן הוא ביצע מעין פעולת הצקה לבנו של הנאשם עם המטרייה שלו (ובלשוננו: "עשיתי לו זוז זוז עם המטריה").

## **ראיות ההגנה**

9. הנאשם בחר להעיד.

במילים אחרות, האם ההליך הפלילי של הנאשם הקונקרטי היה הוגן" (ע"פ 5441/10 פלוני נ' מדינת ישראל (2.5.12)).

סיכומו של דבר: שוכנעתי מעבר לכל ספק סביר שהנאשם היכה את המתלונן בשתי מכות לפניו. לא נטענה כל טענה אחרת זולת שהאירוע לא התרחש ומשכך, אני מרשיע את הנאשם בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"א אדר תשע"ז, 19 מרץ 2017, במעמד הצדדים